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INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

lngresos de la Gestión:
lmpuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras
Derechos

Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente
lngresos por Venta de Bienes y Servicios
lngresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de lngresos Causados en Ejercicios

Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidación o Pago

Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Participaciones y Aportac¡ones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Otros lngresos y Beneficios
lngresos Financieros
lncremento por Variación de lnventarios
Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deter¡oro u Obsolescencia
Disminución del Exceso de Provisiones

Otros lngresos y Beneficios Varios

Total de lngresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OÍRAS PÉRDIDAS

Gastos de Func¡onamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias lnternas y Asignaciones al Sector Público
Transferencias al Resto del Sector Público
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportac¡ones
Participaciones
Aportaciones
Convenios

lntereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública
lntereses de la Deuda Pública

Comisiones de la Deuda Pública

Gastos de la Deuda Pública

Costo por Coberturas
Apoyos Financieros

2024

a

16,509,207

76,509,207
27
27

15,509,235

8,397,648
6,795,307

737,608
864,733

2023

I

28,580,887
3,123,279

25,457,608

22,419,390
15,950,633
2,238,446
4,230,317
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Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimac¡ones, Depreciaciones, Deter¡oros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones

Disminución de lnventarios
Aumento por lnsuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por lnsuficiencia de Provisiones
Otros Gastos

lnversión Pública
lnversión Pública no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas 8,397,647.66

8,111,587

22,4L9,

Resultados del Elercicio (Ahorro/Desahorro)

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

DR. H DIEZ RODRIGUEZ Ltc.
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